台中市助產師助產士公會 開會通知單

通訊地址：408 台中市南屯區惠中路

三段 36 號 B1 謢理部

承 辦 人：彭偉惠

聯絡電話：04-22586688 *1631

聯絡信箱：ls2018@lshosp.com.tw

受文者：台中市助產師助產士公會會員

發文日期：中華民國 112 年 4 月 14 日

發文字號：中市助朱字第 1120017 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：本會訂於 112 年 05 月 6 日(星期六)，召開第三十二屆第二次會員大

會暨餐會

地點：大北京北方餐館(雙十店)（404 台中市北區興進路 215 號）

費用:免費

第 32 屆第二次會員大會議程

時間 內容 主持人/主講者

10:30~11:00

11:00~11:05

11:05~11:15

11:15~11:45

11:45~14:00

14:00~

報到

大會開始

主席致詞

貴賓致詞

工作報告

  理事會

  各委員會 報告

    1. 會員委員會

    2. 教育委員會

    3. 活動委員會

    4. 財務委員會

  監事會

提案討論

臨時動議

餐會

散會

曾英珍 常務理事

朱彥紅 理事長

朱彥紅 理事長

朱彥紅 理事長

曾英珍 常務理事

徐慧冰 常務理事

何碧宜 常務理事

劉淑女 常務理事

巫美珍 常務監事

何碧宜 常務理事

何碧宜 常務理事

備註：若不克出席者，請填委託書，並務必於 4/28 前回覆 ls2018@lshosp.com.tw

台中市助產師助產士公會

會員代表大會出席委託書

一、本人因不克出席民國 112 年 05 月 6 日假大北京北方餐館(雙十店)（台中市北區

興進路 215 號）舉行之第三十二屆第二次會員代表大會，茲委託本會會員

代表                       代表本人出席，並代為行使相關權利及義務。

委 託 人：               （簽章）

助產師助產士公會

受委託人：               （簽章）

助產師助產士公會

中     華     民     國   112   年        月         日

註：1.限委託本會會員代表代理出席，每位會員代表接受委託以 1 人為限。

    2.請持本委託書於開會時向報到處報到。

第 3頁  共一頁

報名網址:

https://docs.google.com/forms/d/1gydNMsHWEwvNPuWoC0c-hG2

KIw92ARKA57AjTy5sC1A/edit

交通地圖